ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

________________________________________________________________________

Издается с 2005 г.

С.Корнилово                                №   33                             от 05.09.12   г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                            № 330                           от 05.09.2012 г.

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 306 от 22.08.12

«Об образовании избирательных участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета

Корниловского поселения 14.10.2012 года»

    В связи с допущенной технической ошибкой

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление № 306 от 22.08.12г. «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета Корниловского поселения 14.10.2012 года» следующие изменения:

- включить в Избирательный участок № 684  в составе населенного пункта Корнилово

 пер. Лесной;

- включить в Избирательный участок № 685  в составе населенного пункта Корнилово

 ул. Тенистую, Водяную, Таежную.

2.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения.

Глава поселения   __________________________  Г.М.Логвинов

5 экз. Ответственный за выпуск Гладкова О.И.